Kogelkranen hydrauliek
De gegevens in deze documentatie zijn met de grootste zorg samengesteld, maar
mogen geen reden zijn om ons aansprakelijk te stellen voor de gevolgen van fouten,
die ondanks alle controles toch nog zouden kunnen zijn achtergebleven.
Wij behouden ons het recht voor aanvullingen of wijzigingen aan te brengen zonder
voorafgaande mededeling te doen.
Uiteraard zijn wij niet beperkt tot dit assortiment, specials kunt u altijd bij ons
aanvragen!
Kogelkraan 2-weg
BLOK MODEL
BSP FEMALE
Artikelcode Draadmaat Werkdruk (bar)
BK1/8 1/8” 500
BK1/4 1/4” 500
BK3/8 3/8” 500
BK1/2 1/2” 500
BK3/4 3/4” 400
BK1 1” 400
BK1.1/4 1.1/4” 400
BK1.1/2 1.1/2” 400
Kogelkraan 2-weg
BLOK MODEL
METRISCH MALE
Artikelcode Draadmaat Pijp Werkdruk (bar)
BK06L M12X1,5 6L 500
BK08L M14X1,5 8L 500
BK10L M16X1,5 10L 500
BK12L M18X1,5 12L 500
BK15L M22X1,5 15L 500
BK18L M26X1,5 18L 500
BK22L M30X2 22L 400
BK28L M36X2 28L 400
BK35L M45X2 35L 400
BK42L M52X2 42L 400
BK06S M14X1,5 6S 500
BK08S M16X1,5 8S 500
BK10S M18X1,5 10S 500
BK12S M20X1,5 12S 500
BK14S M22X1,5 14S 500
BK16S M24X1,5 16S 500
BK20S M30X2 20S 400
BK25S M36X2 25S 400
BK30S M42X2 30S 400
BK38S M52X2 38S 400
Kogelkraan 3-weg
BLOK MODEL L-BORING
BSP FEMALE
Artikelcode Draadmaat Werkdruk (bar)
DBK1/8 1/8” 400
DBK1/4 1/4” 400
DBK3/8 3/8” 400
DBK1/2 1/2” 350
DBK3/4 3/4” 350
DBK1 1” 350
DBK1.1/4 1.1/4” 350
DBK1.1/2 1.1/2” 350
   *Op aanvraag leverbaar als T-boring
Kogelkraan 3-weg
BLOK MODEL L-BORING
METRISCH MALE
Artikelcode Draadmaat Pijp Werkdruk (bar)
DBK06L M12X1,5 6L 400
DBK08L M14X1,5 8L 400
DBK10L M16X1,5 10L 400
DBK12L M18X1,5 12L 400
DBK15L M22X1,5 15L 350
DBK18L M26X1,5 18L 350
DBK22L M30X2 22L 350
DBK28L M36X2 28L 350
DBK35L M45X2 35L 350
DBK42L M52X2 42L 350
DBK06S M14X1,5 6S 400
DBK08S M16X1,5 8S 400
DBK10S M18X1,5 10S 400
DBK12S M20X1,5 12S 400
DBK14S M22X1,5 14S 400
DBK16S M24X1,5 16S 350
DBK20S M30X2 20S 350
DBK25S M36X2 25S 350
DBK30S M42X2 30S 350
DBK38S M52X2 38S 350
    *Op aanvraag leverbaar als T-boring
Kogelkraan 2-weg
SMEEDSTAAL
BSP FEMALE
Artikelcode Draadmaat Werkdruk (bar)
SKH1/8DN04 1/8” 400
SKH1/4DN06 1/4” 400
SKH3/8DN10 3/8” 400
SKH1/2DN13 1/2” 400
SKH3/4DN20 3/4” 400
SKH1DN25 1” 400
SKH5/4DN32 1.1/4” 400
SKH3/2DN40 1.1/2” 400
SKH2DN50 2” 400
Kogelkraan 3-weg
SMEEDSTAAL L-BORING
BSP FEMALE
Artikelcode Draadmaat Werkdruk (bar)
SK3G1/8 1/8” 350
SK3G1/4 1/4” 350
SK3G3/8 3/8” 350
SK3G1/2 1/2” 350
SK3G3/4 3/4” 350
SK3G1 1” 350
SK3G5/4 1.1/4” 350
SK3G3/2 1.1/2” 350
SK3G2 2” 350
Onderdelen
HENDEL GEBOGEN
VERZINKT
Artikelcode SW mm H8 mm H9mm K mm
SW09GEBOGEN 9 8,7 36 107
SW12GEBOGEN 12 12 65 165
SW14GEBOGEN 14 12 65 165
SW17GEBOGEN 17 14 65 211
Onderdelen
HENDEL RECHT
VERZINKT
Artikelcode SW mm H8 mm K mm
SW09RECHT 9 10 155
Onderdelen
HENDEL RECHT
ALUMINIUM
Artikelcode SW mm H8 mm K mm
SW09RECHT-AL 9 11 150
SW12RECHT-AL 12 12 175
SW14RECHT-AL 14 12 200
SW17RECHT-AL 17 16 240
Onderdelen
ARRETERINGSPLAAT
VERZINKT
Artikelcode SW mm
SK3SW09 9
SK3SW12 12
SK3SW14 14
SK3SW17 17